

Årsredovisning för
Normann & Ekstrand Förvaltning AB

556270-3412

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ekstrand
Styrelseledamot

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Normann & Ekstrand Förvaltning AB, 556270-3412, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyrå, konsultativ verksamhet, försäljningen av presentartiklar, fotografering, utföra konstverk, äga och förvalta fastigheter samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Onsala, Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av reklam har minskat något mot föregående år samt därtill minskade kostnader. Resultat i avyttring av anläggningstillgång gav ett positivt värde och verksamheten har i år mottagit utdelning från intressebolag med 100 000 kronor.

Under året har bolaget avyttrat sitt ägande i Treudden Förvaltning AB, 556780-6004.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	55 105	98 570	106 129	229 249
Resultat efter finansiella poster	-215 649	136 322	490 931	-20 482
Soliditet %	57,6	64,5	65	54,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 360 368	136 322
Balanseras i ny räkning		136 322	-136 322
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-215 649
Belopp vid årets utgång	100 000	1 196 690	-215 649

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 196 690
Årets resultat	-215 649
Summa	981 041
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	981 041
Summa	981 041

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 105	98 570
Övriga rörelseintäkter		0	118 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 105	217 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 991	-22 179
Övriga externa kostnader		-185 996	-197 905
Personalkostnader	2	-43 820	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 160	-61 157
Summa rörelsekostnader		-311 967	-281 241
Rörelseresultat		-256 862	-63 767
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		100 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-25 654	240 237
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 442	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 575	-40 451
Summa finansiella poster		41 213	200 089
Resultat efter finansiella poster		-215 649	136 322
Resultat före skatt		-215 649	136 322
Årets resultat		-215 649	136 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	162 000	223 160
Övriga materiella anläggningstillgångar		1 300	1 300
Summa materiella anläggningstillgångar		163 300	224 460
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	871 452	1 646 452
Andra långfristiga fordringar	6	125 000	125 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		996 452	1 771 452
Summa anläggningstillgångar		1 159 752	1 995 912
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 760	68 957
Övriga fordringar		107 830	76 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 645	7 500
Summa kortfristiga fordringar		162 235	153 261
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		36 127	26 582
Summa kortfristiga placeringar		36 127	26 582
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	519 597	301 151
Summa kassa och bank		519 597	301 151
Summa omsättningstillgångar		717 959	480 994
SUMMA TILLGÅNGAR		1 877 711	2 476 906

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 196 690	1 360 368
Årets resultat		-215 649	136 322
Summa fritt eget kapital		981 041	1 496 690
Summa eget kapital		1 081 041	1 596 690
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	346 672	386 668
Övriga skulder		416 557	483 119
Summa långfristiga skulder		763 229	869 787
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 604	110
Övriga skulder		4 837	320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		33 441	10 429
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9,10	1 877 711	2 476 906

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	27 226	240 237

Not 4 Inventarier, fordon

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	305 788	212 158
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		270 000
Försäljningar/utrangeringar		-176 370
Utgående anskaffningsvärden	305 788	305 788
Ingående avskrivningar	-82 628	-56 745
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		35 274
Årets avskrivningar	-61 160	-61 157
Utgående avskrivningar	-143 788	-82 628
Redovisat värde	162 000	223 160

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 646 452	1 646 452
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-775 000	
Utgående anskaffningsvärden	871 452	1 646 452
Redovisat värde	871 452	1 646 452

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Onsala Business center AB	556579-4707	Onsala	1 500
Millesson Park AB	556920-3911	Onsala	6 144
Odd & Young Sweden AB	556880-1855	Onsala	250
<i>Företagets namn</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Onsala Business center AB	50	50	650 000
Millesson Park AB	18	18	196 452
Odd & Young Sweden AB	50	50	25 000

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	263 102
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		36 898
Reglerade fordringar		-175 000
Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000
Redovisat värde	125 000	125 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	757 545	869 787

Kommentar till not

Fördelas enligt nedan:

Skuld avser banklån 668	346 672	386
Lån till delägare 119	421 003	483

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Kommentar till not

Checkräkningskredit 000	300 000	300
----------------------------	---------	-----

Not 9 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har även för kommande år 2024 sett över sina fasta kostnader samt att pga pension kommer verksamheten att minska.

Underskrifter

Onsala

Peter Ekstrand
Peter Ekstrand
Styrelseledamot

2024-06-10
Datum